
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

лг №• 

О внесении изменений в приложения № 1 и № 2 к постановлению 
администрации города Рязани от 12.07.2010 № 2952 «Об утверждении Перечня 

объектов, на которых лица, которым назначено административное наказание в виде 
обязательных работ, и осужденные отбывают обязательные работы 

и определении мест для отбывания осужденными исправительных работ» 

Рассмотрев обращения Октябрьского межмуниципального филиала ФКУ УИИ 

УФСИН России по Рязанской области от 19.11.2018 № 63/ТО/38/12-4721, от 27.11.2018 

№ 63/ТО/38/12-4843, от 30.11,2018 № 63/ТО/38/12-4903, филиала по Железнодорожному 

району г. Рязани ФКУ УИИ УФСИН России по Рязанской области от 02.11.2018 

№ 63/ТО/38/9-1640, от 20.11.2018 № 63/ТО/38/9, от 28.11.2018 № 63/ТО/38/9-1728, 

в соответствии со статьей 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьей 39 

Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 39, 41 

Устава муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, 

решением Рязанской городской Думы от 14.09.2017 № 298-II «О досрочном прекращении 

полномочий главы администрации города Рязани О.Е. Булекова», постановлением 

администрации города Рязани от 15.09.2017 № 4134 «Об исполнении обязанностей главы 

администрации города Рязани», распоряжением администрации города Рязани от 17.12.2018 

№  1 1 8 7 - л ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации города Рязани 

от 12.07.2010 № 2952 «Об утверждении Перечня объектов, на которых лица, которым 

назначено административное наказание в виде обязательных работ, и осужденные отбывают 

обязательные работы и определении мест для отбывания осужденными исправительных 

работ» (в редакции постановлений администрации города Рязани от 25.10.2010 № 5123, 

от 29.04.2011 № 1889, от 01.07.2011 № 2904, от 01.08.2011 № 3370, от 14.09.2011 № 4017, 

от 25.10.2011 № 4614, от 07.12.2011 № 5534, от 17.01.2012 № 36, от 19.03.2012 № 1552, 

от 17.05.2012 № 2629, от 28.06.2012 № 3288, от 10.09.2012 № 4730, от 17.01.2013 № 96, 

от 28.03.2013 № 1041, от 10.06.2013 № 2182, от 17.07.2013 № 2881, от 04.09.2013 № 3649, 

от 19.02.2014 № 600, от 04.03.2014 № 812, от 15.05.2014 № 1908, от 28.07.2014 № 3243, 



от 23.10.2014 № 4784, от 28.11.2014 № 5459, от 12.02.2015 № 473, от 30.04.2015 № 1963, 

от 17.06.2015 № 2689, от 24.07.2015 № 3352, от 24.08.2015 № 3901, от 28.10.2015 № 4979, 

от 01.12.2015 № 5468, от 27.01.2016 № 173, от 04.03.2016 № 924, от 07.04.2016 № 1428, 

от 04.05.2016 № 1844, от 23.05.2016 № 2133, от 27.06.2016 № 2813, от 11.08.2016 № 3654, 

от 13.09.2016 № 4029, от 03.11.2016 № 4778, от 20.12.2016 № 5681, от 01.02.2017 № 275, 

от 01.03.2017 № 688, от 05.05.2017 № 1756, от 18.05.2017 № 1947, от 17.07.2017 № 3049, 

от 30.08.2017 № 3872, от 16.10.2017 № 4535, от 07.11.2017 № 4893, от 20.12.2017 № 5654, 

от 05.02.2018 № 415, от 29.03.2018 № 1228, от 08.06.2018 № 2260, от 08.08.2018 № 3096, 

от 10.09.2018 № 3565, от 02.10.2018 № 3865, от 26.10.2018 № 4157) изменение, дополнив 

пунктом 127 следующего содержания: 

127 Филиал ФКП Росгосцирк «Рязанский государственный цирк» 

2. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации города Рязани 

от 12.07.2010 № 2952 «Об утверждении Перечня объектов, на которых лица, которым 

назначено административное наказание в виде обязательных работ, и осужденные отбывают 

обязательные работы и определении мест для отбывания осужденными исправительных 

работ» (в редакции постановлений администрации города Рязани от 25.10.2010 № 5123, 

от 29.04.2011 №> 1889, от 01.07.20U № 2904, от 01.08.2011 № 3370, от 14.09.2011 № 4017, 

от 25.10.2011 № 4614, от 07.12.2011 № 5534, от 17.01.2012 № 36, от 19.03.2012 №> 1552, 

от 17.05.2012 № 2629, от 28.06.2012 № 3288, от 10.09.2012 № 4730, от 17.01.2013 Х° 96, 

от 28.03.2013 № 1041, от 10.06.2013 № 2182, от 17.07.2013 № 2881, от 04.09.2013 № 3649, 

от 19.02.2014 № 600, от 04,03.2014 № 812, от 15.05.2014 № 1908, от 28.07.2014 № 3243, 

от 23.10.2014 № 4784, от 28.11.2014 № 5459, от 12.02.2015 № 473, от 30.04.2015 № 1963, 

от 17.06.2015 № 2689, от 24.07.2015 № 3352, от 24.08.2015 № 3901, от 28.10.2015 № 4979, 

от 01.12.2015 Ко 5468, от 27.01.2016 № 173, от 04.03.2016 № 924, от 07.04.2016 № 1428, 

от 04.05.2016 № 1844, от 23.05.2016 № 2133, от 27.06.2016 № 2813, от 11.08.2016 № 3654, 

от 13.09.2016 № 4029, от 03.11.2016 № 4778, от 20.12.2016 № 5681, от 01.02.2017 № 275, 

от 01.03.2017 № 688, от 05.05.2017 № 1756, от 18.05.2017 № 1947, от 17.07.2017 № 3049, 

от 30.08.2017 № 3872, от 16.10.2017 № 4535, от 07.11.2017 № 4893, от 20.12.2017 № 5654, 

от 05.02.2018 № 415, от 29.03.2018 № 1228, от 08.06.2018 № 2260, от 08.08.2018 № 3096, 

от 10.09.2018 № 3565, от 02.10.2018 № 3865, от 26.10.2018 № 4157) изменения, дополнив 

пунктами 290, 291, 292, 293, 294 следующего содержания: 

290 ООО «Альтернатива» 

291 ООО «Легион 62» 

292 ООО «Макси М» 

293 ООО «Стеклодизайн» 

294 ИП Чумакова Оксана Ивановна 



3. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации 

города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать настоящее постановление в газете 

«Рязанские ведомости». 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации, руководителя аппарата С.В. Пашкевича. 

И.о. главы администрации И.Н.Тишин 


